

Goleniów, 21.03.2019 r.

Znak sprawy: WOZ/ZP/1/DT/2019/MB

Do wszystkich Wykonawców  
zainteresowanych udziałem w postępowaniu

**DOTYCZY: Zapytania ofertowego na Dostawę w ramach leasingu operacyjnego 1 sztuki nowej minikoparki z kabiną pełną, na potrzeby Spółki Wodociągi Zachodniopomorskie Sp. z o.o. w Goleniowie, wraz z przeniesieniem, bez dodatkowego świadczenia ich własności, po upływie oznaczonego czasu trwania leasingu**

Wodociągi Zachodniopomorskie Sp. z o. o. w Goleniowie, jako Zamawiający informuje, iż w związku z ogłoszonym zapytaniem ofertowym wpłynęły pytania do warunków zamówienia. Zgodnie z zapisem rozdziału XIV ust. 4 zapytania oraz wewnętrznymi zasadami udzielania zamówień wyłączonych spod rygorów stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień do warunków zamówienia i przekazuje ich treść wszystkim Wykonawcom zainteresowanym udziałem w postępowaniu.

Dodatkowo treść pytań i odpowiedzi została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego: [www.woz.pl](http://www.woz.pl)

#### Pytanie 1.

W przypadku wymogu ubezpieczenia przedmiotu leasingu przez Wykonawcę uprzejmie zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę warunków dot. ubezpieczenia. Z uwagi, na fakt że przedmiot leasingu jest sprzętem nierejestrowalnym w raty leasingu możemy wliczyć jedynie ubezpieczenie majątkowe.

#### Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza zmianę w rozdziale III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA ust. 4 w pkt. i).

Po zmianie pkt. i) otrzymuje nowe brzmienie:

**i) pełne ubezpieczenie dla maszyn budowlanych od wszelkich zdarzeń, rozszerzone o ochronę maszyn podczas poruszania się i przewożenia po drogach publicznych.**

#### **UWAGA!**

- 1) Ubezpieczenie komunikacyjne OC będzie zapewnione po stronie Zamawiającego od momentu przekazania minikoparki przez Wykonawcę i wznawiane przez Zamawiającego w każdym nowym roku;
- 2) Oferta ma zostać przygotowana bez uwzględnienia ubezpieczenia komunikacyjnego OC.

#### Pytanie 2.

W związku z ogłoszonym przez Państwa zapytaniem ofertowym zwracam się z prośbą o odpowiedź:

Czy Zamawiający zgadza się na przedstawienie oferty ubezpieczenia majątkowego na cały okres trwania umowy, zaś ubezpieczenie OC tylko na pierwszy rok umowy?

Ubezpieczenie OC będzie wówczas wznawiane co roku.

#### Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza zmianę w rozdziale III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA ust. 4 w pkt. i).

Po zmianie pkt. i) otrzymuje nowe brzmienie:

**i) pełne ubezpieczenie dla maszyn budowlanych od wszelkich zdarzeń, rozszerzone o ochronę maszyn podczas poruszania się i przewożenia po drogach publicznych.**

#### **UWAGA!**

- 1) Ubezpieczenie komunikacyjne OC będzie zapewnione po stronie Zamawiającego od momentu przekazania minikoparki przez Wykonawcę i wznawiane przez Zamawiającego w każdym nowym roku;
- 2) Oferta ma zostać przygotowana bez uwzględnienia ubezpieczenia straty finansowej GAP oraz ubezpieczenia komunikacyjnego OC;
- 3) Składkę ubezpieczenia dla maszyn budowlanych, należy uwzględnić w miesięcznych ratach leasingu.

**Dodatkowo, Zamawiający wprowadza zmianę w rozdziale XI. OPIS SPOSOBU OBLICZANIA CENY, ust. 2**

**Po zmianie ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie:**

**2. Łączna cena podana w ofercie (brutto) obejmuje wszystkie koszty, upusty i opłaty jakie powstaną w związku z wykonaniem zamówienia, w tym koszty ubezpieczenia przedmiotu zamówienia dla maszyn budowlanych od wszelkich zdarzeń, rozszerzone o ochronę maszyn podczas poruszania się i przewożenia po drogach publicznych (bez uwzględnienia ubezpieczenia starty finansowej GAP oraz ubezpieczenia komunikacyjnego OC), przekazania przedmiotu zamówienia, podatek od towarów i usług VAT.**

**UWAGA! Odpowiedzi stanowią modyfikację zapytania ofertowego i są jego integralną częścią.**

SAMODZIELNY SPECJALISTA  
ds. Zamówień Publicznych  
*mgr inż. Monika Brdoń*